D90 Wroctaw Gtéwny - Kamieniec Zabkowicki - Ktodzko Gtéwne - Kudowa-Zdroj [S)Lokgll(v Koleje . ))

Dolnoslaskie
% Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Ktodzko Miasto - Kudowa-Zdréj (23-26.06.2025)
Rozktad jazdy obowiazuje od 15.06.2025 do 30.08.2025
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD/LEO KD KD KD PR KD KD KD/LEO KD KD/LEO KD KD KD KD KD KD
) 69613 60405 60121 69617 69619 46461 60407 69831 69623 60415 69627 66105 69631 69837 60123 69649 69651 69841
numer pociagu 6281 6283 6285
JUSNCTNN D9 | D96 /N D9 D93 D96 JIZN D9 D% | D9 D96 | D9 WENTNEMNIIE D9 BN
SB-ND PN-PT SB-ND SB-ND PN-PT SB-ND PN-PT SB-ND SB-ND PN-PT SB-ND
) ) KD Sprinter
nazwa pociagu Wilczka I;g;’;;::: Skalniak K;/’:’;: }r:;:r zzgzle
[03] [04] [02] [01] [02] [02] [05] [04] [02] [05] [04] [02] [03] [04] [03] [04] [02] [01] [02] [03] [04]
km ze stacji Rawicz Ke'jZ(I:Z,rlZ:’n_ W::::arszt);ch Legnica Rawicz VI(;:Z:II::V Rawicz Legnica Rawicz Legnica
0,000 Wroctaw Gtowny o 06.12 $08.06 £08.20 £08.20 10.15 12.37 14.04 $15.36 £17.33 $£17.33
6,266  lwiny o I | $£08.26 £08.26 10.21 12.43 14.10 I £17.39 £17.39
9,029 Smardzéw Wroctawski o | I $08.29 $08.29 10.24 12.45 14.13 | $17.42 $£17.42
14,371 Zérawina o 06.23 | $£08.33 £08.33 10.28 12.50 14.17 I $17.46 $£17.46
20,822 Wegry o | I $08.38 £08.38 10.33 12.55 14.22 | £17.51 £17.51
26,119 Boreczek o 06.30 | $£08.43 £08.43 10.37 13.00 14.26 I $£17.56 £17.56
31,995 Warkocz o | I £ 08.47 £08.47 10.42 13.05 14.30 | £18.01 £18.01
36984 Strzelin p 06.37 $08.29 $£08.51 %08.51 10.46 13.09 14.34 $16.00 £18.05 £18.05
o 06.38 $08.30 $£08.52 £%08.52 10.51 13.11 14.38 $16.00 £18.06 %18.06
43,827 Biaty Kosciot o 06.43 | £ 08.57 £ 08.57 10.56 13.17 14.43 | £18.20 £18.20
51,253 Henrykow ) 06.48 | £09.02 £09.02 11.01 13.29 14.48 I £18.26 $18.26
57562 Ziebice P 06.52 $08.42 $£09.07 %09.07 11.05 13.33 14.52 $16.13 $£18.30 $£18.30
’ 0 06.54 $08.43 $£09.08 $09.08 11.06 13.34 14.52 $16.13 £18.31 £18.31
66,806  Starczow o 07.00 |  £09.14 £09.14 11.12 13.40 14.58 I $18.37 $£18.37
71,883 Kamieniec Zabkowicki P 07.04 $08.53 £09.18 $£09.18 ( ( 11.15 13.43 15.02 ( ( $16.23 $18.41 $18.41 ( (
: o 07.09 £08.54 £09.19 £09.19 %0237 £09.47 11.16 13.44 15.03 $15.43 $15.43 $16.24 $18.42 $18.42 %1851 $18.51
77,299 A Suszka 0 07.13 I I I I I I I I I I I I I I I
82,542 Bardo Przytek o 07.18 | $£09.26 $£09.26 I [ 11.23 13.51 15.10 | | | £18.49 £18.49 [ |
84,436 Bardo élaskie [} 07.21 $09.02 £09.28 $£09.28 % 09.47 $09.55 11.26 13.53 15.12 $15.52 $15.52 $16.33 £1851 £18.51 £19.00 £19.00
90,397 tawica o 07.27 | $£09.34 $£09.34 I [ 11.32 13.59 15.18 | | | £18.57 £18.57 [ |
93.478 Ktodzko Gtéwne p 07.31 $09.10 $09.37 $09.37 0955 ( ( $10.03 11.35 14.02 ( ( 15.21 $16.00 $16.00 $16.41 $£19.00 £19.00 £19.08 £19.08
o 07.34 $09.10 £09.38 £09.38 %0955 £10.01 $£10.01 %£10.07 11.36 14.04 $14.31 $14.31 15.22 $£16.01 $£16.01 $16.42 £19.01 £19.01 £19.11 $19.11
95406 Ktodzko Miasto P 07.36 £09.12 $£09.41 £09.41 %0258 £10.05 £10.05 £10.10 11.38 14.07 $14.34 $1434 15.24 $16.03 $16.03 $16.45 $19.05 $19.05 $19.15 $19.15
o ( 30753 $£07.53 £09.13 ( ( $£10.13 £10.13 £10.13 (  $£12.02 $12.02 $12.34 ( $£14.35 $£14.39 ( $£16.10 £16.10 £16.49 £19.16 £19.20
98,273 A Ktodzko Ksiazek o $07.56 $07.58 [ $10.16 £10.18 £10.16 $12.05 £12.07 %12.37 [ I £16.13 £16.15 | £19.19 £19.25
100,358 A Ktodzko Zagdrze o £07.59 £08.01 | £10.19 £10.21 £10.19 $12.08 £12.10 $£12.40 | I $16.16 £16.18 | £19.22 £19.28
103,212 A Stary Wielistaw o $08.02 £08.06 [ $10.22 £10.26 %10.22 $12.11 £12.15 $£12.43 $14.42 $14.51 £16.19 $£16.23 | £19.25 £19.33
107,747  Polanica-Zdroj o $08.08 £08.12 %09.25 $10.28 £10.32 $10.28 $1217 $12.21 $£12.49 $14.48 $14.57 $16.25 £16.29 $£17.01 £19.31 £19.39
113,450 Szczytna [} $08.15 $£08.22 $09.33 $10.35 £10.42 $£10.35 $12.25 £12.31 $£12.57 $14.55 £15.07 $16.33 £16.39 £17.08 £19.38 £19.49
119,610  Duszniki-Zdroj o $08.24 $£08.32 £%09.41 $10.44 £10.52 %10.44 $12.34 $£12.41 $£13.06 £15.08 £15.17 $16.42 £16.49 $17.17 $19.47 $£19.59
124,918 A Kulin Ktodzki o $08.30 I [ $10.51 I £10.51 $12.40 I £13.12 [ I $£16.49 [ I $19.54 I
133,569 A Lewin Ktodzki o $08.42 £08.44 | $11.02 £11.04 £11.02 $12.51 £12.53 $13.24 $£15.24 £15.29 £17.00 £17.01 | £20.05 £20.11
137,440  Kudowa-Zdraj p $08.47 $£08.55 £10.03 $11.07 £11.15 £11.07 $12.57 $£13.04 $13.29 $15.30 $£15.40 $17.05 £17.12 £17.38 $£20.11 £20.22
do stacji Lichkov Miedzylesie Lichkov Lichkov Miedzylesie
R - pociag spotki POLREGIO - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei DolnosSlaskich ) pociag kursuje w okreslonych terminach [01] - nie kursuje w dniach 19.06; 15.08.2025
(z wyjatkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnoslaski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) (szczegoty w nagtowku kolumny) [02] - kursuje takze w dniach 19.06; 15.08.2025
D90 - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii PN,...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia [03] - kursuje w dniach 15-22.06; 27.06-30.08.2025
- odcinek, na ktéorym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA ( - pociag kursuje inna trasa [04] - kursuje w dniach 23-26.06.2025
N przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania | - pociag nie zatrzymuje sie [05] - kursuje w dniach 16-20.06; 27.06-29.08.2025;
nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowac obstudze pociagu nie kursuje w dniach 19.06; 15.08.2025

Rozktad jazdy wszystkich pociagéw na odcinku Ktodzko Miasto - Kudowa-Zdréj zawiera tabela m



D90

Kudowa-Zdrdj - Ktodzko Gtowne - Kamieniec Zabkowicki - Wroctaw Gtowny

DOLNY
SLASK

Koleje

j —
Dolnoélqskie: )

nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowac obstudze pociagu

- pociag kursuje inna trasa
- pociag nie zatrzymuje sie

[04] - kursuje w dniach 23-26.06.2025
[05] - kursuje w dniach 16-20.06; 27.06-29.08.2025;
nie kursuje w dniach 19.06; 15.08.2025

% Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Kudowa-Zdroj - Ktodzko Miasto (23-26.06.2025)
Rozktad jazdy obowiazuje od 15.06.2025 do 30.08.2025
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD KD KD LEO/KD KD KD LEO/KD KD KD KD KD KD KD
) 60432 60640 66108 66112 69814 60650 60652 69818 60658 60438 60440 60664 60666 60438 66114 69822 60672 60446 66116
numer pociagu 5282 5284
JUCIGTN D96 | D9 [ D96 WIJNENITINN D9 BN D9 | D96 D96 D9 D96 IR/ D9 | D96 | D9
SB-ND PN-PT SB-ND PN-PT SB-ND PN-PT SB-ND PN-PT SB-ND
) KD Sprinter ALy ) KD Sprinter KD Sprinter
nazwa pociagu Bystrzyca i{:::f iezie Szczeliniec Twierdza
[04] [03] [04] [03] [02] [04] [03] [01] [02] [04] [03] [05] [04] [02] [01] [02] [01] [02] [04] [03] [04] [03]
km ze stacji Miedzylesie Miedzylesie Lichkov Lichkov K”Zd:::j Miedzylesie Miedzylesie
0,000 Kudowa-Zdroj o $06.27 £06.31 $09.05 £09.16 £11.09 £11.30 £11.32 $13.22 £13.35 $15.42 $£15.43 $15.42 $17.48 £18.01 %18.11 $20.23 £20.24
3,871 A Lewin Ktodzki o $06.34 $06.36 £09.12 £09.21 |  $£11.37 £11.37 £13.29 £13.40 $15.47 $£15.50 £ 15.47 | £18.08 £18.16 $£20.30 £20.29
12,522 A Kulin Ktodzki 0 I £ 06.47 [ | I I $11.48 I $£13.52 $15.58 I £ 15.58 [ I £18.27 I £ 20.40
17,830  Duszniki-Zdroj o $06.45 £06.55 $09.23 £09.43 $£11.30 $£11.48 £11.55 $13.40 £13.58 $16.05 £16.01 £16.05 $18.09 £18.19 $18.34 $£20.41 %20.47
23,990 Szczytna o $06.56 £07.03 $09.34 £09.52 £11.39 $11.59 £12.05 $£13.51 £14.07 $16.14 £16.12 $16.14 $18.18 £18.30 £ 18.42 $20.52 £20.56
29,693  Polanica-Zdrgj o £07.07 £07.12 $09.45 $£09.59 £11.47 $£12.10 £12.19 $14.02 £14.15 $16.31 £16.23 $£16.31 $18.26 $£18.41 $18.50 $£21.03 £21.04
34,228 A Stary Wielistaw o $07.13 £07.17 $£09.51 £10.04 | £12.16 $£12.24 $14.08 £14.20 $16.36 £16.29 £16.36 | $18.47 £18.55 £21.09 £21.09
37,082 A Ktodzko Zagorze o $07.18 £07.20 I I | $£12.21 £12.28 $14.13 $14.24 $16.40 £16.34 $£16.40 | $£1852 £18.59 $21.14 £21.13
39,167 A Ktodzko Ksiazek o $07.21 £07.23 [ | | $£12.24 $£12.30 $14.16 $14.26 $16.43 $£16.37 £16.43 | $1855 £19.01 £21.17 £21.15
42,03 Ktodzko Miasto p $£07.31 £07.27 ( $10.08 $10.13 $11.58 $12.34 $12.34 ( ( $14.26 £14.30 (  $16.47 $£16.47 $£16.47 ( ( $18.37 £19.05 %19.05 ( $£21.27 $£21.18 (
o 07.37 $£10.13 £10.14 £11.59 £12.39 $12.39 $12.53 $12.53 $14.31 $14.31 14.38 $16.52 £16.52 % |6.58 $18.38 £19.17 £19.17 19.29 $21.19 21.32
43962 Ktodzko Gtéwne P 07.40 £10.16 $£10.16 $12.01 $12.42 $12.42 $12.55 $£12.55 $14.33 $14.33 14.40 $16.54 $16.54 $17.00 $18.40 £19.19 £19.19 19.31 $21.22 21.34
o 07.41 ( ( $12.02 $£12.43 $12.43 $12.56 $1256 $14.34 $14.34 14.41 £16.55 £16.55 ( $18.41 £19.20 £19.20 19.32 21.35
47,043 tawica o 07.44 [ I I I I I [ 14.44 $16.58 £16.58 [ I [ 19.36 I
53,004 Bardo élqskie 0 07.50 £12.10 £12.51 £12.51 £13.04 £13.04 $14.42 $14.42 14.50 £17.04 £17.04 $18.49 £19.29 £19.29 19.42 21.43
54,898 Bardo Przytek o 07.53 [ I I I I I [ 14.52 $17.06 £17.06 [ I [ 19.44 I
60,141 A Suszka 0 I I I I I I [ I 14.56 I I I I I I I
65557 Kamieniec Zabkowicki p 08.00 £12.18 £13.00 £13.00 £13.12 £13.12 $14.50 $14.50 15.00 $17.13 £17.13 $18.57 £19.38 £19.38 19.51 21.52
i o 08.01 $12.18 ( ( $13.13 £13.13 ( ( 15.05 $17.18 £17.18 $18.58 ( ( 19.52 21.53
70,634  Starczow o 08.06 [ | | 15.09 $£17.22 £17.22 [ 19.56 |
79.878  Ziebice p 08.12 $12.28 $13.22 $13.22 15.15 $17.28 $17.28 $19.08 20.02 22.02
* o 08.13 $12.29 $13.23 £13.23 15.16 $17.29 $£17.29 £19.09 20.03 22.03
86,187 Henrykow 0 08.18 [ | I 15.22 $£17.33 £17.33 [ 20.08 I
93,613  Biaty Kosciot o 08.23 [ I I 15.27 $17.45 $£17.45 [ 20.13 I
. p 08.28 $12.41 $£13.36 $£13.36 15.32 £17.50 £17.50 $19.21 20.18 22.14
100,456  Strzelin
o 08.29 $12.42 £13.40 £13.40 15.34 £17.51 £17.51 $19.22 20.19 22.15
105,445 Warkocz o 08.33 [ I [ 15.37 $17.55 $£17.55 [ 20.23 [
111,321  Boreczek o 08.38 [ £ 13.47 $£13.47 15.43 £18.00 £ 18.00 [ 20.27 |
116,618  Wegry o 08.42 [ I I 15.47 $18.04 £18.04 [ 20.31 I
123,069  Zérawina o 08.47 [ £13.55 £13.55 15.51 £18.09 £18.09 [ 20.36 |
128,411  Smardzow Wroctawski [} 08.52 [ I [ 15.55 $18.13 £18.13 [ 20.40 |
131,177  lwiny o 08.55 [ | | 15.58 £18.16 $£18.16 [ 20.43 |
137,443  Wroctaw Gtowny p 09.02 $13.05 $14.06 £14.06 16.04 $18.22 £18.22 $19.45 20.49 22.38
do stacji V:I;::It:;v Legnica Rawicz Legnica Wg::::;h Rawicz Wg::‘:’z:;h Legnica
D90 - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii pociag kursuje w okreslonych terminach [01] - nie kursuje w dniach 19.06; 15.08.2025
- odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami ZKA o (szczegoty w nagtowku kolumny) [02] - kursuje takze w dniach 19.06; 15.08.2025
N przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania PN,...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia [03] - kursuje w dniach 15-22.06; 27.06-30.08.2025

Rozktad jazdy wszystkich pociagéw na odcinku Kudowa-Zdréj - Ktodzko Miasto zawiera tabela m



b4 ul. Kolejowa 2, DUSZNIKI-ZDROJ
gl?kgllz 59-220 Legnica _

B +4876 7421112 =
Koleje ‘) kolejedolnoslaskie.pl

Dolnoslgskie

KLODZKO MIASTO

KUDOWA-ZDRO)J
{
\ POLANICA-ZDRO)J

X
A\

N

Ktodzki Ktodzko

~
~
-~
-~
-~
-~
Y
~

zrodto podktadu: openstreetmap.org

...

LEGENDA

= = = = droga dojscia miedzy autobusem a pociggiem

= = = = droga dojscia miedzy pociagiem a autobusem

"1 budynek ; ; -
Zastepcza komunikacja autobusowa za pociagi

na odcinku Kudowa-Zdrdoj - Ktodzko Miasto

@ przystanek autobusu dla wsiadajacych i wysiadajacych




	Strona 1

